
Przetargi GC TRADER Wydanie nr 14/06/2014 z dnia 14 czerwca 2014 roku, ISSN 2392-
215X

IV przetarg nieograniczony pisemny na sprzedaż
nieruchomości położonej we Wrocławiu przy pl. Teatralnym 2

Przedmiot ogłoszenia: sprzedaz
Typ transakcji: obiekt-uzytkowy

Cena: 18.000.000,00
Powierzchnia: 4465.00

Szczegóły

IV przetarg nieograniczony pisemny na sprzedaż nieruchomości

położonej we Wrocławiu przy pl. Teatralnym 2

 

Przedmiot przetargu stanowi prawo własności do nieruchomości zabudowanej, położonej we Wrocławiu przy pl. Teatralnym
2, składającej się z działki nr 11/1 o powierzchni 0,1055 ha (AM – 33, obręb Stare Miasto), na której posadowiony
jest budynek – kamienica o powierzchni netto 4465 m2. Dla nieruchomości prowadzona jest księga wieczysta
WR1K/00052737/4.

Cena wywoławcza przedmiotu przetargu wynosi łącznie 18.000.000,00 zł netto (Vat zw.)

Zbycie przedmiotu przetargu, po przeprowadzeniu postępowania przetargowego i wyborze oferty, wymagać będzie zgody
Ministra Skarbu Państwa na podstawie art. 90 ust. 4 ustawy z dn. 25.07.2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (tj. Dz.
U z 2012 , poz. 572 z późn. zm.) oraz art. 5a i 5b ustawy z dn. 08.08.1996 r. o zasadach wykonywania uprawnień
przysługujących Skarbowi Państwa (Dz. U. Nr 106, poz. 493 z późn. zm.)

Przed przystąpieniem do przetargu należy zapoznać się z Regulaminem przetargu udostępnionym w Biurze Kanclerza,
Wybrzeże Wyspiańskiego 27 we Wrocławiu, bud. A-1, pok. 163 w terminie do dnia 24.06.2014 r. w godz. od 8.00 do 15.00
lub na stronie internetowej www.pwr.edu.pl, zakładka: Uczelnia, zakładka: Nieruchomości na sprzedaż. Ponadto w
Biurze Kanclerza istnieje możliwość zapoznania się z operatem szacunkowym sporządzonym dla przedmiotu przetargu.

 

Oferty pisemne w zaklejonych kopertach należy składać w Sekretariacie Kanclerza Politechniki Wrocławskiej, Wybrzeże
Wyspiańskiego 27 we Wrocławiu, Gmach Główny, pok. nr 138,
w terminie do dnia 24.06.2014 r. do godz. 15.00.

Część jawna przetargu odbędzie się w Gmachu Głównym Politechniki Wrocławskiej, Wybrzeże Wyspiańskiego 27, pok. nr
136 we Wrocławiu, w dniu 25.06.2014 r. o godz. 12.00.

 

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie do dnia 24.06.2014 r. wadium, które wynosi 1.000.000,00 zł.

 

Wadium należy wnieść na konto PWr.: Bank Zachodni WBK S.A. 16 Oddział Wrocław
nr 37 1090 2402 0000 0006 1000 0434, z zaznaczeniem celu wpłaty - „Wadium do IV przetargu na sprzedaż nieruchomości
we Wrocławiu przy pl. Teatralnym 2”

 

Wadium przepada, jeżeli oferent, który wygrał przetarg nie przystąpi z przyczyn leżących po jego stronie do zawarcia
umowy przedwstępnej lub przyrzeczonej, w miejscu i terminie podanych w zawiadomieniach.

http://www.pwr.edu.pl


 

Informacji o przetargu i jego warunkach udziela Bartłomiej Stopka (tel. 71/320-39-13)
oraz Joanna Leśków (tel. 71/320-37-84). O możliwości obejrzenia nieruchomości informacji udziela
Alicja Grasza (tel. 695-350-449)

Politechnika Wrocławska zastrzega sobie prawo odwołania przetargu, zamknięcia przetargu bez wybrania którejkolwiek z
ofert lub jego unieważnienia bez podania przyczyn, na każdym etapie postępowania przetargowego.

GC Trader z siedzibą w Warszawie.
ul. Wasilkowskiego 1a lok. 10

Copyright © 2012 - 2024 Otoprzetargi.pl
wdrożenie: Daniel Czerepak firma.dcode@gmail.com


